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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria –Vlada-Government
          Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo infrastrukture i Transporta /       Ministry of Infrastructure and Transport
Departamenti i Automjeteve - Divizioni i Auto shkollave 

N J O F T I M

Po ju njoftojmë se paraqitja e provimit për pjesën praktike për shofer instruktor fillon nga dt.13.11.2019 deri me dt.15.11.2019. 

Paraqitja e provimeve bëhet në adresën sheshi “Nëna Terezë”, ndërtesa e ish Gërmisë, Kati përdhesë, zyra C010, në Prishtinë.
Provimi nga pjesa praktike mbahet me dt.18.11.2019 duke filluar nga ora 9:00h, adresa: Stacioni i Autobusëve në Prishtinë.
